
 
 

 
 

č.07 
 
Ročník 2010-2011                                                         23.října 2010 

 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 

 

7.kolo 
Sedmé kolo přineslo překvapení v podobě první prohry vedoucího celku soutěže Sokola Kdyně a 

to dokonce v domácím prostředí. Jáchymovu se na Chodsku daří a po výhře v prvním kole 
v Havlovicích tentokrát družstvo „vyloupilo“ Kdyni. Pěkný výsledek zahrála i Lomnice venku v Šabině 
a odměnou je zisk cenných bodů. Dobře si vedla obě plzeňská družstva – Slavoj vyhrál 
s nebezpečným Chebem B a Sokol Plzeň V. porazil snadno družstvo Rokycan, které se tím propadlo 
opět na poslední místo tabulky. Medailové pozice ale zůstávají beze změn.  

Na některých kuželnách byly vytvořena zatím nejlepší výsledky kuželny v této soutěži. Je to 
především na Slavoji Plzeň, ale i v Holýšově, kde k tomu přispěl i náhradník Josef Vdovec. Protože 
to byl již jeho třetí náhradnický start, nemůže s ním již družstvo Holýšova do konce podzimní části 
počítat, ani ho postavit do utkání. 
 

Souhrnný přehled výsledků 

SLAVOJ PLZE Ň -  LOKOMOTIVA CHEB B 14:2 2620-2517 r.Pešek  23.10. 
SOKOL PLZEŇ V. -  SKK ROKYCANY C 12:4 2684-2538 r.Šnajdr  23.10. 
TJ KDYNĚ -  TJ JÁCHYMOV  6:10 2599-2600 r.Götz   23.10. 
KUŽELKY HOLÝŠOV  -  TJ HAVLOVICE 16:0 2617-2500 r.Šlajer  23.10. 
JISKRA ŠABINA B -  TJ LOMNICE  6:10 2465-2529 r.Brandl  23.10. 
LOKOMOTIVA CHEB A  -  BANÍK STŘÍBRO 12:4 2658-2530 r.Pivoňka  23.10. 

Tabulka:  
 1. TJ Kdyně  7 6 0 1 86:26 2615 12 
 2. Sokol Plzeň V.  7 6 0 1 82:30 2586 12 
 3. Slavoj Plzeň  7 5 0 2 68:44 2550 10 
 4. Lokomotiva Cheb  A 7 5 0 2 59:53 2530 10 
 5. TJ Jáchymov  7 4 0 3 65:47 2559 8 
 6. Kuželky Holýšov  7 3 0 4 62:50 2538 6 
 7. TJ Havlovice  7 3 0 4 53:59 2582 6 
 8. Baník Stříbro  7 3 0 4 43:69 2558 6 
 9. Jiskra Šabina  B 7 2 0 5 42:70 2506 4 
10. Lokomotiva Cheb  B 7 2 0 5 40:72 2561 4 
11. TJ Lomnice  7 2 0 5 36:76 2531 4 
12. SKK Rokycany  C 7 1 0 6 36:76 2492 2 



Podrobné výsledky 

 SLAVOJ PLZE Ň 2620 14:2 2517 LOKOMOTIVA CHEB B 

 FINDEJS Milan 447 2:0 431 STRNAD Václav 
 KŘÍŽ Václav 458 2:0 428 HEŘMANOVÁ Iveta 
 HOŘEJŠÍ Josef 429 2:0 422 HUBÁČEK Pavel 
 KREUTZER Josef 428 2:0 400 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 HARMÁČEK Petr 428 0:2 437 KUBÍK Jan 
 BOK Karel 430 2:0 399 GLADAVSKÁ Helena 

divák ů: 12, utkání trvalo: 2:30 

Domácí družstvo tentokrát zabralo a obávaného soupeře téměř k ničemu nepustilo. Na prvních třech 
místech vyhráli vždy domácí, ale třeba Pepa Hořejší měl honičku až do konce. Vždyť před druhou 
dorážkou ještě o tři kuželku prohrával, ale  konec zvládl dobře. Podobné to bylo u Josefa Kreutzera. 
První půli snadno prohrál, obživnul až ve druhých plných a před dorážkou již o jednu kuželku vedl. 
V rozhodujícím závěrečném dorážkovém finiši byl domácí hráč o dost lepší (81:54) a hostím zbývala 
již jen teoretická naděje na remízu. K tomu ale potřebovali zbývající dva hráči Chebu uhrát 81 
kuželek a takové chyby se domácí nedopustili. Obě družstva mají poměrně málo chybných hodů 
(17:17). 

 SOKOL PLZEŇ V. 2684 12:4 2538 SKK ROKYCANY C 

 ŠAŠEK Jiří 480 2:0 432 ŽAMPA Petr 
 ŠNAJDR Josef 459 2:0 422 VESELÝ Michal 
 VÍT Martin 437 2:0 390 DIENSTBIER Josef 
 KUČERA Oldřich 416 2:0 386 PITTNER Tomáš 
 TAUBR Daniel 449 0:2 464 WOHLMUTH Michal 
 KEPL Vladimír 443 0:2 444 MOULIS Ladislav 

divák ů: 2, utkání trvalo: 4:50 

Sestava domácích je naprostá klasika – na začátku dva „bouráci“, kteří něco nahrají, po nich jakási 
údržba a na závěr dvojice hráčů, kteří jsou schopni nahraný stav úspěšně udržet, i když náhodou 
prohrají. Poslední dva hráči Rokycan skutečně vyhráli, ale do vítězných končin oba vynesla 
z prohrávajícího stavu výborná druhá dorážka. Michal Wohlmuth prohrával 10 kuželek, ale v dorážce 
nahrál  25 (64:89).  Láďa Moulis prohrával o 8 kuželek, ale v dorážce to dohnal a jednu navrch. 
Přesto má družstvo Rokycan celkovou dorážku o 123 kuželek horší než domácí družstvo. 
V Zápise o utkání má špatné číslo reg. průkazu Michal Wohlmuth (překlep).  

 TJ KDYNĚ 2599 6:10 2600 TJ JÁCHYMOV 

 LOMMER Jan 418 2:0 417 VLČEK Miroslav 
 GÖTZ Jiří 426 0:2 456 MITÁČEK Jiří 
 KUŽELÍK Václav 445 0:2 450 ŠREK Jiří 
 KUŽELÍK Václav st. 450 2:0 383 BLASLOVÁ Dana 
 TIMURA Tomáš 433 2:0 415 ŽIVNÁ Irena 
 ZENEFELS Jiří 427 0:2 479 MONDEK Václav 

divák ů: 10, utkání trvalo: 5:20 

Opožděný start začátku utkání ovlivnila závada elektroniky na dráze číslo dvě, ale i přes malé 
technické potíže se tento zápas odehrál. Jeho dramatický průběh, od prvního až do posledního hodu, 
se musel každému líbit. První utkání vyhrál o jednu kuželku domácí Jan Lommer. Poté dvě hry 
vyhráli hosté - Jirka Mitáček a Jirka Šrek a otočili utkání. V další dvojici proti sobě nastoupil Vašek 
Kuželík st. a Dana Blaslová za hosty. Té se utkání nepovedlo (450:383) a náskok 34 kuželek pro 
hosty se rázem otočil. Další výhra Tomáše Timury nad Irenou Živnou (433:415) dávala domácím 
naději na dobrý celkový výsledek. Ti Vedli 6:4 a o 51 kuželek. V posledním utkání proti sobě 
nastoupil Jirka Zenefels a za hosty Václav Mondek. Ten od prvního hodu dával najevo, že se jen tak 



nevzdá a jeho razantní hra slavila úspěch. Vyhrál nad Jirkou 479:427, což v celkovém součtu 
znamenalo, že hosté celkově vyhráli o pověstné jedno dřevo 2599 ku 2600 a Kdyně tak prvně v této 
sezoně okusila hořkost porážky. Hostům z Jáchymova blahopřejeme a Hodu Zdar. (J.Dvořák). 
 

 KUŽELKY HOLÝŠOV 2617 16:0 2500 TJ HAVLOVICE 

 LAKSAR Milan 428 2:0 407 PALACKÝ Petr 
 MYSLÍK Jan 412 2:0 408 GOTTWALD Jan 
 BENDA Jiří 424 2:0 412 ZŮNA František 
 ŠETERLE Daniel 465 2:0 424 SVOBODA Petr 
 VDOVEC Josef 450 2:0 412 RYGL Vladimír 
 SCHREINER Miroslav 438 2:0 437 KALISTA Jiří 

divák ů: 6, utkání trvalo: 5:00 

Utkání bylo asi víc jednoznačné, než se původně předpokládalo. Hosté nepředvedli žádnou ostudu, 
ale Holýšov zahrál jeden ze svých lepších výsledků (byť umí i víc). Zajímavé je to, že Havlovice mají 
o dvě chyby méně, ale přesto jsou v dorážce o 90 kuželek horší. 

 JISKRA ŠABINA B 2465 6:10 2529 TJ LOMNICE 

 SEIDL František 417 0:2 432 MARTINCOVÁ Věra 
 SEIDL Eduard 429 2:0 409 SCHIMMER Rudolf 
 CIMBALA Štefan 384 0:2 429 VOLF Josef 
 ČERNÝ Jaromír 438 2:0 409 KUPČÍK Albert 
 CIMBALA Radek 412 2:0 404 GUBA Jiří 
 KVETOŇ Stanislav 385 0:2 446 VETCHÝ Pavel 

divák ů: 7, utkání trvalo: 5:30 

Začátek utkání byl vyrovnaný. Na kvalitní plné F.Seidla (301) kontrovala V.Martincová lepší dorážkou 
(160) a to rozhodlo. Eda Seidl ve druhé dvojici vyhrál půli s přehledem, i když po výměně drah to 
nebylo ono, udržel náskok a misku vah přiklonil na stranu domácích. Zlepšené výkony z posledních 
zápasů nepotvrdil Š.Cimbala a proti velmi dobře hrajícímu J.Volfovi ztrácí na obou drahách celkem 
45 kuželek. Po čtvrté  a páté dvojici byl stav opět téměř vyrovnaný. J.Černý stáhl 29 a Radek 
Cimbala dalších 8 kuželek. Stav 6:4 a -3 kuželky. Rozhodne poslední souboj. Vítězství na stranu 
hostí přetáhl P.Vetchý vynikajícím výkonem (446) a nedal šanci S.Květoňovi a výsledkem byla výhra 
o 64 kuželek. Utkání rozhodlo více chyb domácích, plus dva "padáky", které se v takovémto zápase 
těžko dohání. (J.Černý).    
 

 LOKOMOTIVA CHEB A 2658 12:4 2530 BANÍK STŘÍBRO 

 FEKSA Pavel 438 2:0 424 HARANČÍK Jaroslav 
 LIPTÁK Ladislav 492 2:0 423 ŠRAGA Vladimír 
 ŠATRA František 454 2:0 403 TREPPESCH Pavel 
 NOVÁČEK Jiří 391 0:2 412 VLČEK Milan 
 EICHLER Zdeněk 455 2:0 429 ČECH Jan 
 RAJLICH Petr 428 0:2 439 VRANIAK Bernard 

divák ů: 6, utkání trvalo: 5:10 

Pro Stříbro je výsledek předvedený v Chebu jejich nejlepší za celou divizní účast od podzimu roku 
2008. Na to se ale v Chebu nevyhrává. Připomínat značně vysokou úroveň Ládi Lipták je zbytečné, 
protože to by se člověk upsal. Chci proto vyzvednout jiný výsledek – František Šatra zahrál na 
domácích drahách 454 kuželek a je to pro něj asi domácí rekord tohoto tisíciletí. Překonal tím svůj 
domácí výsledek 447 kuželek z 6.3.2003 proti Slovanu K.Vary. 

 



Starty náhradníků: 
3. start: VDOVEC Josef (Kuž.Holýšov, 13952) 
1. start: TIMURA Tomáš (TJ Kdyně, 16054) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 7.kole: 
 
Plné LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb A 322 v Chebu 
Dorážka MONDEK Václav - TJ Jáchymov 170 ve Kdyni      

 LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb A 170 v Chebu 
Chyby BOK Karel - Slavoj Plzeň   0 na Slavoji 3-4  
  

CELKEM  LIPTÁK   Ladislav    Loko Cheb A    492   v Chebu 

 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. LIPTÁK Ladislav L.Cheb  A 463,2 3 / 3 
 2. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  449,6 4 / 4 
 3. LOMMER Jan TJ Kdyně  448,9 4 / 4 
 4. KALISTA Jiří Havlovice  448,1 4 / 4 
 5. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  447,9 4 / 4 
 6. STRNAD Václav Cheb  B 447,2 5 / 5 
 7. VRANIAK Bernard B.Stříbro  446,8 5 / 5 
 8. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov  446,1 3 / 4 
 9. SEIDL Eduard Ji.Šabina  B 443,9 3 / 4 
 10. SVOBODA Petr Havlovice  442,9 4 / 4 
 11. KUŽELÍK Václav TJ Kdyně  442,1 3 / 4 
 12. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  441,2 5 / 5 
 13. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 441,1 5 / 5 
 14. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  441,0 5 / 5 
 15. RAJLICH Petr L.Cheb  A 440,5 3 / 3 
 16. VÍT Martin So.Plzeň V.  439,2 4 / 4 
 17. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  438,1 5 / 5 
 18. MONDEK Václav Jáchymov  437,8 5 / 5 
 19. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  437,7 4 / 4 
 20. KEPL Vladimír So.Plzeň V.  437,2 3 / 4 
 21. RYGL Vladimír Havlovice  436,3 4 / 4 
 22. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  435,7 5 / 5 
 23. MITÁČEK Jiří Jáchymov  435,2 4 / 5 
 24. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  434,9 5 / 5 
 25. DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně  434,2 3 / 4 
 26. ŠREK Jiří Jáchymov  432,4 5 / 5 
 27. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 431,3 4 / 4 
 28. WOHLMUTH Michal Rokycany  C 430,9 5 / 5 
 29. VESELÝ Michal Rokycany  C 430,5 5 / 5 
 30. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  430,3 4 / 4 
 31. EICHLER Zdeněk L.Cheb  A 428,1 2 / 3 
 32. VLČEK Milan B.Stříbro  426,4 4 / 5 
 33. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  426,3 5 / 5 
 34. ŠNAJDR Josef So.Plzeň V.  426,3 3 / 4 
 35. MOULIS Ladislav Rokycany  C 426,1 5 / 5 
 36. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  425,7 5 / 5 
 37. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  424,4 5 / 5 

 38. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov  424,3 4 / 4 
 39. GRÖSSL David Kuž.Holýšov  423,8 4 / 4 
 40. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  423,7 5 / 5 
 41. VLČEK Miroslav Jáchymov  423,2 5 / 5 
 42. GLADAVSKÁ Helena Cheb  B 422,5 5 / 5 
 43. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  422,2 5 / 5 
 44. GUBA Jiří TJ Lomnice  421,8 4 / 5 
 45. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  420,6 5 / 5 
 46. ZŮNA František Havlovice  420,4 4 / 4 
 47. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 420,4 5 / 5 
 48. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V.  418,6 3 / 4 
 49. KUBÍK Jan Cheb  B 417,9 5 / 5 
 50. GOTTWALD Jan Havlovice  417,6 4 / 4 
 51. ČECH Jan B.Stříbro  416,7 5 / 5 
 52. PALACKÝ Petr Havlovice  415,7 4 / 4 
 53. BOK Karel Sj. Plzeň  413,3 5 / 5 
 54. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  B 412,8 4 / 4 
 55. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov  412,8 3 / 4 
 56. PIVOŇKA Miroslav L.Cheb  A 412,5 3 / 3 
 57. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  411,8 4 / 4 
 58. HUBÁČEK Pavel Cheb  B 411,8 5 / 5 
 59. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  410,2 5 / 5 
 60. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  410,2 5 / 5 
 61. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  409,7 4 / 4 
 62. VOLF Josef TJ Lomnice  406,0 4 / 5 
 63. ŽAMPA Petr Rokycany  C 405,9 5 / 5 
 64. LAKSAR Milan Kuž.Holýšov  405,6 4 / 4 
 65. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 405,1 4 / 4 
 66. NOVÁČEK Jiří L.Cheb  A 404,9 3 / 3 
 67. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina  B 404,8 3 / 4 
 68. ŠATRA František L.Cheb  A 404,8 3 / 3 
 69. SEIDL František Ji.Šabina  B 404,6 4 / 4 
 70. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  403,6 4 / 5 
 71. PITTNER Tomáš Rokycany  C 401,7 5 / 5 
 72. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 400,9 5 / 5 
 73. FEKSA Pavel L.Cheb  A 395,3 2 / 3 

   
 

 



KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

7.kolo 
Na čele tabulky došlo ke změnám a na první místo se dostala Jiskra Hazlov C, která porazila  

dosud vedoucí Útvinu až příliš snadno, neboli výsledkem 16:0. Úspěšný byl další z kandidátů 
postupu a to SKK K.Vary B. Sokol Teplá se příliš nebránil, zahrál jeden ze svých slabších výkonů a 
to se mu stalo osudným. Obě družstva Slovanu K.Vary v domácím  prostředí nezaváhala. Béčko 
lehce přehrálo hostující Šabinu C a Céčko získalo své první body v soutěži proti Jáchymovu B. 
Družstvo Jiskry Aš hrálo podruhé bez Martiny Pospíšilové a na výsledku to bylo trochu znát. 
Druhé hazlovské družstvo (D) hostilo Cheb D, který byl dost odevzdaným soupeřem a propadá se ke 
konci závěrečné skupinky družstev, která se spolu asi popere o sestupová místa. Cheb D má v tomto 
kole nejslabší dorážku (684) a nejvíce chyb (53). 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA HAZLOV D  -  LOKOMOTIVA CHEB D 14:2 2447-2382 r.Utíkalová  23.10. 
SLOVAN KARL.VARY B  -  TJ JISKRA ŠABINA C 16:0 2710-2553 r.Štýber  23.10. 
SLOVAN KARL.VARY C  -  TJ JÁCHYMOV B 12:4 2593-2552 r.Žalud  23.10. 
TJ JISKRA HAZLOV C  -  TJ SOKOL ÚTVINA 16:0 2663-2435 r.Kožíšková  23.10. 
TJ SOKOL TEPLÁ -  SKK KARL.VARY B  3:13 2582-2698 r.Milota  23.10. 
LOKOMOTIVA CHEB C  -  TJ JISKRA AŠ 14:2 2499-2407 r.Hamrová  23.10. 

Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 7 6 0 1 81:31 2571 12 
 2. TJ Jiskra Hazlov C 7 5 1 1 82:30 2605 11 
 3. TJ Sokol Útvina  7 5 0 2 80:32 2505 10 
 4. TJ Jiskra Aš  7 5 0 2 74:38 2518 10 
 5. Lokomotiva Cheb C 7 5 0 2 66:46 2552 10 
 6. Slovan Karl.Vary B 7 4 0 3 66:46 2525 8 
 7. TJ Sokol Teplá  7 3 1 3 58:54 2562 7 
 8. TJ Jáchymov B 7 3 0 4 45:67 2426 6 
 9. TJ Jiskra Hazlov D 7 2 0 5 32:80 2416 4 
10. Slovan Karl.Vary C 7 1 0 6 35:77 2398 2 
11. Lokomotiva Cheb D 7 1 0 6 27:85 2355 2 
12. TJ Jiskra Šabina C 7 1 0 6 26:86 2445 2 

Podrobné výsledky 

 TJ JISKRA HAZLOV D 2447 14:2 2382 LOKOMOTIVA CHEB D 

 REPČIK Miroslav 450 2:0 410 BERKOVCOVÁ Hana 
 BENEŠOVÁ Iveta 426 2:0 407 NOVÁČEK Josef 
 JARINOVÁ Klára 400 2:0 381 HUSNÍKOVÁ Dagmar 
 ŠPAČKOVÁ Andrea 404 2:0 384 JAROŠ Jiří 
 UTIKALOVÁ Linda 368 0:2 407 SCHUBERT Pavel 
 REPČÍK Pavel 399 2:0 393 KRÝSL Vladimír, ing. 

divák ů: 16, utkání trvalo: 5:00 

Toto utkání začalo nejlepšími výsledky na obou stranách a především Míra Repčík se „vytáhl“ 
výtečnou dorážkou 160 kuželek bez chybného hodu. I další dvojice se přehoupla přes čtyřstovku a 
Hazlov vedl 59 kuželek. Potom ale hosté polevili v úsilí a domácí svůj náskok vytrvale zvyšovali. 
Jediné vítězství Chebu dosáhl Pavel Schubert nad nezvykle slabě hrající Lindou Utíkalovou, ale 
utkání již bylo rozhodnuté a v závěru Pavel Repčík jenom potvrdil úspěch Hazlova D.  



 SLOVAN KARL.VARY B 2710 16:0 2553 TJ JISKRA ŠABINA C 

 BESEDA Petr 487 2:0 462 KOŽÍŠEK Luboš 
 DUKSA Zdeněk 449 2:0 444 DRANCZAK Petr 
 ZÁPOTOČNÝ Václav 424 2:0 409 ZVĚŘINA Josef 
 TAKÁCS Petr 424 2:0 421 VEVERKA Josef 
 LUSTER Johannes 478 2:0 403 BASL Václav 
 STARÝ Libor (*) 448 2:0 414 ZVĚŘINA Marek 

střídání: od 51. hodu: STARÝ Libor + BECK Tomáš 
divák ů: 40, utkání trvalo: 4:50 

Hned začátek utkání zapojil do utkání slavností atmosféru, protože první dvojici hráčů se dařilo dost 
nad plán. Aby hostující hráč předvedl 462 kuželek a přesto odešel poražen, to se jen tak nevidí. 
Druhý duel byl velmi vyrovnaný a rozhodoval vlastní závěr, ve kterém Petr Dranczak nezvládl 
„existenc“ a Zdeněk Duksa získal dost lacino vítězství. Laťka byla ale nasazená dost vysoko a tak se 
dal čekat ústup z těchto výtečných končin. Ve střední části k tomu došlo a výhry domácích nebyly 
nijak ohromující. Závěrečná třetina už ale měla opět šmrnc, především ze strany Slovanu a tak 
utkání skončilo pověstným Kanárem. 

 SLOVAN KARL.VARY C 2593 12:4 2552 TJ JÁCHYMOV B 

 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 415 2:0 396 SITTAUER Petr 
 ŠAFR Jiří 460 2:0 453 ŽIVNÝ František 
 STAŠOVÁ Daniela 454 2:0 441 LUKEŠ Vladimír 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 441 2:0 419 KRATOCHVÍL Luboš 
 ČEJKOVÁ Michaela 424 0:2 442 ŠEDA Jiří 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 399 0:2 401 MRENICA Štefan 

divák ů: 40, utkání trvalo: 4:45 

I když Jáchymov B nepatří do „sklepní“ části soutěže, dal si Slovan C za cíl získat právě s ním 
kýžené prvním body v soutěži. V úvodu začala Zdeňka Zmeškalová výkonem 415 kuželek, ale i když 
umí víc, tady jí to kdy překvapivě stačilo.  Na dalších místech byly vidět krásné souboje. Nejdříve 
Fr.Živný poctivě bojoval o každou kuželku, ale na Jiřího Šafra nestačil. Zde asi rozhodlo to, že Jiří 
Šafr absolvoval disciplinu bez chybného hodu a vybojoval si v tomto ženském družstvu pozici 
nejlepšího hráče. První polovinu utkání uzavírala Daniela Stašová spolu z Vláďou Lukešem. A znovu 
bylo na co koukat. „Dáda“ s Vláďou sice plné prohrála, ale výtečná dorážka 172 kuželek ji hodně 
pomohla k vítězství o 13 kuželek. Trochu obdivu si však zaslouží i Vláďa, který svůj výkon 441 
kuželek dosáhl i s 10-ti chybnými hody  !?!.To ale nebyl konec pěkných výsledků. Kateřina Hlaváčová 
vyrovnaným způsobem přehrála Luboše Kratochvíla a domácí se již začínali usmívat. Za stavu 8:0 
vedli o 61 kuželek a vítězství bylo na dosah. V páté dvojici se utkala Míša Čejková s Jiřím Šedou. 
První padesátku Michaela vysoko prohrála (188:227) a „zavinila“ to především slabší dorážka (44 : 
79). Ve druhé padesátce byla Míša jako vyměněná, 21 kuželek nahrála zpět, ale manko první 
dorážky se jí dohnat nepovedlo. V závěru příjemného utkání zbýval jediný cíl – neprohrát  náskok 42 
kuželek a tím nedopustit remízu.  Velmi vyrovnaný souboj rozhodl počet chyb (9:4) a Štefan i přes 
nejslabší dorážku z celého utkání získal druhé dílčí body pro Jáchymov. 

 TJ JISKRA HAZLOV C 2663 16:0 2435 TJ SOKOL ÚTVINA 

 MAZÁK František ml. 427 2:0 387 KŘÍŽ Jan 
 KNESPL Miroslav 457 2:0 401 VLČEK Václav 
 PŘIBYL Jaroslav 423 2:0 404 DOBIÁŠ Jaroslav 
 VESELÝ Václav 446 2:0 416 KŘÍŽ Václav 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 480 2:0 417 VESELÝ Stanislav 
 TUČEK Michal 430 2:0 410 PATKAŇ Jaroslav 

divák ů: 20, utkání trvalo: 5:10 



Domácí patří mezi nejlepší třetinu družstev, ale Útvina doufala, že je může potrápit. Skutečnost však 
byla naprosto jiná. Domácí hráči byli hnáni dopředu nepříliš duchaplným povzbuzováním svých 
fanoušků a při krátké nepřítomnosti rozhodčí(ho) měli snahu do utkání zasahovat i nezúčastnění 
diváci. Ani takové okolnosti ale nic nemění na tom, že domácí  předvedli výborný výkon a do svého 
nejlepšího letošního výsledku jim chybí pouhých 10 kuželek. 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2582 3:13 2698 SKK KARLOVY VARY B 

 MILOTA Rostislav, ing. 393 0:2 420 KOČAN Jiří 
 BOŠKO Ivan 365 0:2 425 KUPKA Libor 
 MANDÁK Jan 475 1:1 475 ŠNAJDR Václav 
 STAŠKO Miroslav 487 2:0 458 GABRIŠKO Jiří 
 PEŠŤÁK  Miroslav 432 0:2 454 LOVEČEK Zdeněk 
 VELEK Jiří 430 0:2 466 ZEMAN Václav 

divák ů: 18, utkání trvalo: 4:45 

Domácí družstvo si bylo vědomo, že ho je čeká těžké utkání se soupeřem, se kterým mohou dost 
získat, ale i dost ztratit. V porovnání se zbytkem hráčů se úvod nepovedl prvním dvěma hráčům obou 
družstev. Oba domácí mají dorážku pod 100 kuželek a to je odsoudilo do role diváků a bez problémů 
odevzdali body svým soupeřům. Na třetím místě proběhl napínavý souboj vysoké úrovně. Jan 
Mandák první půli vysoko vyhrál (245:223), ale po otočce se vše otočilo (230:252) a výsledkem je 
naprosto shodný stav 475 – 475. Domácí už prohrávali 1:5 a 87 kuželek. Na řadě byl ale domácí 
specialista Míra Staško. Vždyť v předchozích třech domácích utkání byl vždy nejlepší s průměrem 
476 kuželek. Venku se mu sice příliš nedaří, ale doma je skutečně „fořt“ a pozici nablýskané perly 
obhájil i počtvrté a trochu snížil manko domácího družstva na minus 58 kuželek. Hostům ale 
nestačila údržba a udržení kuželek, protože by to na vítězství v utkání nestačilo. Museli proto bojovat 
i ve zbytku utkání a povedlo se to až velmi dobře.  Teplá umí sice o dost víc než předvedlo družstvo 
SKK KVB v tomto utkání, ale díky svému propadu v úvodu utkání není divu, že se dostavila výrazná 
prohra. 

 LOKOMOTIVA CHEB C 2499 14:2 2407 TJ JISKRA AŠ 

 VYLEŤAL Bohumil 433 2:0 382 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 BUDIL Miroslav 441 2:0 405 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 
 HLAVÁČ František 423 2:0 422 PILAŘ Václav 
 NOVÁČEK Josef 395 2:0 393 MÍŠANEK Vladimír 
 NOVÁČKOVÁ Eva 391 0:2 398 DAVÍDKOVÁ Anna 
 HAMROVÁ Jana 416 2:0 407 BUFKA Jiří 

divák ů: 9, utkání trvalo: 5:10 

Výsledek utkání je na první pohled jednoznačný, ale domácí k tomu potřebovali hodně štěstí – vždyť 
některé dvojice vyhráli až v úplném závěru či se štěstím těsně (o 1 kuželku, o 2kuželky). Základ 
úspěchu připravili pro domácí první dva hráči. Bohumilu Vyleťalovi k tomu stačil jeho domácí průběh 
a vzápětí to vylepšil Míra Budil. Potom přišly uváděné těsné a šťastné výhry a domácím se už 
dýchalo o dost lépe. Za hosty bodovala na pátém místě Anna Davídková, která sice vyhrála jenom 7 
kuželek, ale přitom domácí Evu Nováčkovou porazila v dorážce o 25 kuželek. V poslední dvojici byl 
blízko zisku dílčích bodů Jiří Bufka, ale připravil se o vítězství nezvykle slabou dorážkou 109 kuželek. 

Starty náhradníků: 
2. start: BOŠKO Ivan (Teplá , 19626) 
1. start: ZEMAN Václav (SKK K.Vary , 03720), SITTAUER Petr (Jáchymov, 11159),  
 
 
 
 



NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 7.kole: 
 
Plné BESEDA Petr - Slovan KV B 337 na SKK KV 1-2 
Dorážka MANDÁK Jan - Sokol Teplá 178 v Teplé 1-2 
Chyby REPČÍK Miroslav - Ji.Hazlov D   0 v Hazlově 3-4 
 ŠAFR Jiří - Slovan KV C   0 na SKK KV 3-4   
  

CELKEM  BESEDA  Petr    Slovan  KV B   487  na SKK KV 1-2 

 

 

 

Pořadí jednotlivců: 

 
 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 463,7 3 / 3 
 2. VELEK Jiří Teplá   453,3 4 / 4 
 3. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 450,0 3 / 3 
 4. AXAMSKÝ Luboš Teplá   444,6 3 / 4 
 5. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 441,9 3 / 4 
 6. BUDIL Miroslav Cheb C 441,3 3 / 3 
 7. PATKAŇ Jaroslav Útvina  439,9 4 / 4 
 8. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 437,8 4 / 4 
 9. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 436,0 4 / 4 
 10. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 435,9 4 / 4 
 11. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   435,8 4 / 4 
 12. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 434,4 4 / 4 
 13. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 433,0 3 / 3 
 14. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 431,9 3 / 3 
 15. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 431,4 3 / 4 
 16. KNESPL Miroslav Hazlov C 431,3 3 / 3 
 17. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 430,3 3 / 4 
 18. REPČIK Miroslav Hazlov D 430,0 4 / 5 
 19. STAŠKO Miroslav Teplá   429,9 4 / 4 
 20. BUFKA Jiří Jiskra Aš  429,7 5 / 5 
 21. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 429,5 4 / 4 
 22. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  429,4 5 / 5 
 23. HAMROVÁ Jana Cheb C 428,5 3 / 3 
 24. NOVÁČEK Josef Cheb C 427,9 3 / 3 
 25. VESELÝ Stanislav Útvina  427,2 4 / 4 
 26. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  425,3 4 / 5 
 27. KŘÍŽ Václav Útvina  424,9 4 / 4 
 28. VESELÝ Václav Hazlov C 423,8 3 / 3 
 29. VEVERKA Josef Šabina C 423,8 5 / 5 
 30. TUČEK Michal Hazlov C 422,8 2 / 3 
 31. PILAŘ Václav Jiskra Aš  422,7 5 / 5 
 32. MANDÁK Jan Teplá   421,4 3 / 4 
 33. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 421,2 3 / 4 
 34. RADA Luděk SKK K.Vary  B 419,7 3 / 4 
 35. ŠEDA Jiří Jáchymov B 417,3 5 / 5 
 36. HLAVÁČ František Cheb C 417,0 3 / 3 

 37. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 416,4 4 / 4 
 38. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  415,9 4 / 5 
 39. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  415,7 3 / 4 
 40. SEIDL Tomáš Šabina C 415,5 4 / 5 
 41. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 413,4 5 / 5 
 42. MRENICA Štefan Jáchymov B 413,1 4 / 5 
 43. MAZÁK František ml. Hazlov C 412,5 2 / 3 
 44. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 411,2 4 / 5 
 45. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 408,1 4 / 4 
 46. KUPKA Libor SKK K.Vary  B 407,0 3 / 4 
 47. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 406,3 4 / 4 
 48. NOVÁČEK Josef Cheb D 405,1 4 / 5 
 49. ŽIVNÝ František Jáchymov B 404,8 5 / 5 
 50. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 404,3 4 / 4 
 51. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 402,8 5 / 5 
 52. ZVĚŘINA Josef Šabina C 402,0 4 / 5 
 53. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  401,7 3 / 4 
 54. MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  400,8 4 / 5 
 55. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 400,7 5 / 5 
 56. KŘÍŽ Jan Útvina  400,6 4 / 4 
 57. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 400,3 4 / 5 
 58. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   400,3 4 / 4 
 59. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 399,9 5 / 5 
 60. ZVĚŘINA Marek Šabina C 398,2 5 / 5 
 61. REPČÍK Pavel Hazlov D 398,2 5 / 5 
 62. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 398,2 5 / 5 
 63. ZOUFALÝ Michal Hazlov C 395,5 2 / 3 
 64. BASL Václav Šabina C 393,1 5 / 5 
 65. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 392,0 4 / 5 
 66. JAROŠ Jiří Cheb D 390,9 5 / 5 
 67. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 390,6 4 / 4 
 68. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 387,8 4 / 4 
 69. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 382,7 5 / 5 
 70. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 381,5 5 / 5 
 71. MÁLEK Petr Cheb C 379,5 2 / 3 

 
 
 
 
 
 



Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 06.kolo 
hráno 23.10.2010 

SDS Sadská  -  Škoda Plzeň 7:1 3330-3226 
SKK Ji čín -  Sokol Duchcov 7:1 3204-3029 
Bohušovice -  Loko Tábor  2:6 3023-3060 
Sokol Kolín  -  SKK Vrchlabí 6:2 3372-3228 
Rokycany  -  Loko Č.Velenice 6:2 3368-3265 
Lou čovice  -  Hv.Trnovany 7:1 3316-3253 
 
  1. SDS Sadská  4 0 2 31,0:17,0 3277 8 
  2. Hv.Trnovany  4 0 2 29,5:18,5 3287 8 
  3.  Sokol Kolín  4 0 2 26,0:22,0 3259 8 
  4.  SKK Vrchlabí  3 1 1 22,0:18,0 3265 7 
  5.  Vlt.Loučovice  3 1 2 28,0:20,0 3183 7 
  6.  Lok Č.Velenice 3 0 3 25,0:23,0 3255 6 
  7.  Loko Tábor  3 0 3 25,0:23,0 3220 6 
  8.  Rokycany A  3 0 3 23,0:25,0 3262 6 
  9.  Sokol Duchcov  2 0 3 15,0:25,0 3226 4 
10.  Bohušovice  2 0 4 18,0:30,0 3200 4 
11.  SKK Jičín  1 1 4 19,5:28,5 3235 3 
12.  Škoda Plze ň  1 1 4 18,0:30,0 3241 3 

3.kuž.liga mužů – skup.A – 06.kolo 
hráno 23.10.2010 

Podbo řany  -  Slavoj Praha B 5:3 3337-3254 
TJ Dobřany -  Jiskra Šabina  3:5 3239-3281 
Slovan KV  -  Jiskra Hazlov B 6:2 3326-3218 
Chomutov  -  Jiskra Hazlov A 7:1 3138-2964 
Rokycany B  -  SKK K.Vary 7:1 3193-3093 
Konstr.Pha B -  Kovo P říbram  2:6 3258-3298 
 
  1. Podbořany  5 0 1 35,0:13,0 3233 10 
  2.  SKK K.Vary  5 0 1 34,0:14,0 3225 10 
  3.  Rokycany B 4 0 2 28,0:20,0 3136 8 
  4.  Slovan K.Vary 3 1 2 28,0:20,0 3178 7 
  5.  Konstruktiva B 3 1 2 23,0:25,0 3237 7 
  6.  Ji.Hazlov B 3 0 3 24,0:24,0 3194 6 
  7.  Ji.Šabina  3 0 3 18,0:30,0 3184 6 
  8.  VTŽ Chomutov 2 1 3 23,0:25,0 3160 5 
  9.  Kovo Příbram  1 2 3 21,0:27,0 3149 4 
10.  Ji.Hazlov A 2 0 4 20,0:28,0 3077 4 
11.  TJ Dob řany  1 1 4 18,0:30,0 3187 3 
12.  Slavoj Praha B 1 0 5 16,0:32,0 3150 2 

 
 

 

 
 
 
 

Příště – až po týdenní přestávce - v sobotu 6.listopadu 2010 

(víkend 30.10.2010 je volný termín – 24.10 až 30.10 koná se Mistr. světa jednotlivců v Rakousku) 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE – 8.KOLO      KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR – 8.KOLO 

09:00 BANÍK STŘÍBRO - SLAVOJ PLZEŇ 
09:00 TJ LOMNICE - LOKO CHEB A 
09:00 TJ HAVLOVICE - JI. ŠABINA B 
09:00 TJ JÁCHYMOV - KUŽ.HOLÝŠOV 
10:00 ROKYCANY C - TJ KDYNĚ 
09:00 LOKO CHEB B - SOKOL PLZEŇ V. 

09:00 JISKRA AŠ - JI.HAZLOV D 
09:00 SKK K.VARY B - LOKO CHEB C 
09:00 SO.ÚTVINA - SO.TEPLÁ  
14:00 JÁCHYMOV B - JI.HAZLOV C 
09:00 JI.ŠABINA C - SN.K.VARY C 
14:30 LOKO CHEB D - SN.K.VARY B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


